
 

Klášterec nad Orlicí - Lichkov 2:0 (0:0) 
13. kolo, 16. 04. 2011, okresní třetí třída mužů v kopané  

 Rozhodčí: Kolář  

Branky: Šroler Daniel, Fišer Patrik  

 ŽK: Fišer Michal - Všetička Vlastimil, ČK: 0:Hrdina Jan  

 

Sestava Tatranu:  
Kulaxidis Jiří 

 
Merta Jaroslav st. 

 
Hrdina Jozef   Všetička Vlatimil  Hrdina Jan 

 
Ježek Lukáš   Kreusel Michal   Matoulek Martin(Faltus Jakub)  Merta Jaroslav(Matoulek Jan) 

     
Doleček Jan   Konopka Matouš 

 

 
V prvním poločase se Lichkovu dařilo narušovat rozehrávku soupeře a dá se říct, že domácí 
k ničemu nepustili. Sami si však vypracovali pouze jeden rohový kop a branku soupeře 
ohrozili jen sporadicky. Ve druhém poločase byla situace obdobná, přesto Klášterec čím dál 
více svíral Lichkov na jeho polovině. Vypracoval si několik rohových kopů za sebou a v 70 
min. se při jednom z nich uvolnil Fišer a střelou po zemi vstřelil první gól 1:0. V 72 min. 
musel po rozehrání dalšího rohového kopu vypomoci na brankové čáře Kulaxidisovi Hrdina 
Jan. Počínal si však nedovoleně, rukou zabránil soupeři vsítit druhý gól. Rozhodčí Kolář jej 
správně vyloučil a z nařízeného pokutového kopu zvýšil Šroler na konečných 2:0.  
 
Další výsledky: 
Rudoltice – Žichlínek 3:3    Boříkovice – Kunvald 3:3 
D. Třešňovec - Mistrovice 1:1   Dlouhoňovice – Rybník 2:2 
Kerhartice - Králíky/Č. Voda C 3:0 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Tabulka: 
 

1. Kerhartice 13 8 2 3 29: 22 26 ( 5) 

 2. Kunvald 13 7 4 2 43: 27 25 ( 7) 

 3. Dol.Třešňovec 13 6 3 4 29: 18 21 ( 0) 

 4. Rybník 13 5 6 2 23: 17 21 ( 3) 

 5. Klášterec n.Orl. 13 6 3 4 25: 24 21 ( 0) 

 6. Dlouhoňovice 13 5 5 3 25: 18 20 ( -1) 

 7. Rudoltice 13 4 6 3 20: 24 18 ( -3) 

 8. Mistrovice 13 5 2 6 24: 27 17 ( -1) 

 9. Boříkovice 13 4 4 5 19: 18 16 ( -5) 

 10. Králíky-Červ.Voda C 13 5 0 8 14: 26 15 ( -3) 

 11. Žichlínek 13 2 2 9 17: 28 8 (-10) 

 12. Lichkov 13 2 1 10 16: 35 7 (-11) 

 


